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Imazhi nÃ« PDF - PDF Maker mund tÃ« konvertojÃ« imazhet (jpg, jpeg, png, etj.) nÃ« skedarÃ« PDF. LehtÃ« pÃ«r t'u pÃ«rdorur dhe 100% falas. Provoje tani!

Me Image nÃ« PDF - PDF Maker, mund tÃ«:

â–ºKonvertoni tÃ« gjitha llojet e imazheve nÃ« PDF
Importoni imazhe ose skanoni skedarÃ« letre me kamerÃ«n tuaj dhe konvertojini ato nÃ« PDF - shÃ«nime, fatura, fatura, formularÃ«, karta biznesi, certifikata, tabela tÃ« bardha, karta identiteti, etj., tÃ« gjitha tÃ« mbÃ«shtetura.

â–ºNdrysho madhÃ«sinÃ« e imazheve
Ndrysho madhÃ«sinÃ«, prerjen, shkrepje dhe rrotulloji imazhet sipas dÃ«shirÃ«s. Optimizoni imazhet pÃ«r dalje mÃ« tÃ« mirÃ« PDF.

â–ºRregullimi automatik
Renditni automatikisht imazhet dhe skedarÃ«t PDF sipas emrit, madhÃ«sisÃ«, datÃ«s sÃ« krijimit, datÃ«s sÃ« modifikimit, etj. Sigurisht, nÃ«se dÃ«shironi, mund t'i renditni manualisht.

â–ºkompresoni skedarÃ«t PDF
MbÃ«shtetje pÃ«r tÃ« reduktuar madhÃ«sinÃ« PDF pÃ«rmes kompresimit. Vendosni cilÃ«sinÃ« e imazhit - tÃ« ulÃ«t, tÃ« mesÃ«m, tÃ« lartÃ« dhe origjinal sipas nevojÃ«s.

â–ºVendos fjalÃ«kalimin
Mund tÃ« vendosni fjalÃ«kalime pÃ«r tÃ« mbrojtur skedarÃ«t tuaj PDF dhe tÃ« kriptoni skedarÃ«t konfidencialÃ« qÃ« do tÃ« ndahen pÃ«r tÃ« parandaluar qÃ« tÃ« tjerÃ«t t'i shikojnÃ« ato.

â–ºPunoni jashtÃ« linje
Nuk ka nevojÃ« tÃ« dÃ«rgoni tÃ« dhÃ«na nÃ« cloud, konvertoni lehtÃ«sisht imazhet tuaja nÃ« PDF jashtÃ« linje.

â–ºNdani skedarÃ«t PDF tÃ« konvertuar
DÃ«rgoni dhe shpÃ«rndani me lehtÃ«si skedarÃ«t PDF tÃ« konvertuar pÃ«rmes mediave sociale, Bluetooth, Email, ndarje tÃ« shpejtÃ«, etj.

â–ºKÃ«rkim i shpejtÃ«
Provoni funksionin e kÃ«rkimit tÃ« shpejtÃ« dhe do tÃ« zbuloni se Ã«shtÃ« e lehtÃ« tÃ« gjeni skedarÃ«t tuaj tÃ« synuar. Thjesht futni fjalÃ«t kyÃ§e dhe rezultatet do tÃ« shfaqen automatikisht.

Ne do tÃ« vazhdojmÃ« tÃ« punojmÃ« shumÃ« pÃ«r tÃ« optimizuar aplikacionin dhe pÃ«r tÃ« pÃ«rmirÃ«suar pÃ«rvojÃ«n e pÃ«rdoruesit. Ju lutemi mos ngurroni tÃ« na kontaktoni nÃ« imagetopdffeedback@gmail.com nÃ«se keni ndonjÃ« sugjerim.

Konvertoni imazhin nÃ« PDF
DÃ«shironi ta konvertoni foton nÃ« pdf? Karakteristikat e fuqishme e bÃ«jnÃ« kÃ«tÃ« aplikacion njÃ« krijues pÃ«rfundimtar pdf pÃ«r pajisjen tuaj pÃ«r tÃ« kthyer jpg nÃ« pdf. Mund tÃ« konvertoni jpg nÃ« pdf nga galeria ose tÃ« bÃ«ni foto me kamerÃ«n dhe mÃ« pas tÃ« konvertoni foton nÃ« pdf. Ã‹shtÃ« mjaft e lehtÃ«, apo jo? Provoni!

Redaktori PDF
Ai jo vetÃ«m qÃ« mund tÃ« konvertojÃ« foton nÃ« pdf. Ne po punojmÃ« shumÃ« pÃ«r ta bÃ«rÃ« kÃ«tÃ« aplikacion jo vetÃ«m njÃ« krijues pdf pÃ«r tÃ« kthyer foton nÃ« pdf, por edhe njÃ« krijues pdf me mÃ« shumÃ« veÃ§ori tÃ« redaktuesit pdf. Ju lutemi qÃ«ndroni tÃ« sintonizuar.

NjÃ« skaner i besueshÃ«m PDF pÃ«r tÃ« kthyer jpg nÃ« pdf
SkedarÃ«t tuaj do tÃ« jenÃ« 100% tÃ« sigurt kur skanoni me kÃ«tÃ« skaner pdf. I gjithÃ« procesi i gjenerimit tÃ« skedarÃ«ve kryhet nÃ« nivel lokal, ne garantojmÃ« qÃ« skedarÃ«t nuk do tÃ« transferohen nÃ« server, kÃ«shtu qÃ« ky aplikacion konvertues falas pdf mund tÃ« pÃ«rdoret pÃ«r qÃ«llime biznesi, si dhe pÃ«r tÃ« kthyer imazhin nÃ« pdf. Ã‹shtÃ« skaneri pdf tÃ« cilit mund t'i besoni pÃ«r tÃ« kthyer jpg nÃ« pdf!

Krijuesi i PDF-sÃ«
Konvertoni imazhin nÃ« pdf lehtÃ«sisht dhe nÃ« mÃ«nyrÃ« tÃ« sigurt! Ju mund tÃ« pÃ«rdorni njÃ« fjalÃ«kalim pÃ«r tÃ« mbrojtur pdf me kÃ«tÃ« krijues pdf (gjithashtu mund tÃ« konsiderohet si njÃ« redaktues pdf). Me njÃ« dizajn tÃ« ndÃ«rfaqes miqÃ«sore pÃ«r pÃ«rdoruesit, ky aplikacion falas i konvertuesit pdf ju bÃ«n tÃ« lehtÃ« konvertimin e fotografisÃ« nÃ« pdf. Mund tÃ« bashkoni disa fotografi nÃ« njÃ« skedar tÃ« vetÃ«m pdf dhe t'i ndani sipas dÃ«shirÃ«s.

Aplikacioni falas i konvertuesit PDF
Zgjedhja juaj e parÃ« krijuese pdf. Konvertoni lehtÃ«sisht foton tuaj nÃ« pdf. TÃ« gjitha veÃ§oritÃ« janÃ« falas dhe nuk ka asnjÃ« kufizim pÃ«r tÃ« kthyer jpg nÃ« pdf. Ju mund t'i konvertoni tÃ« gjitha formatet e fotografive nÃ« pdf nga aplikacioni ynÃ«. Provoni kÃ«tÃ« krijues tÃ« mrekullueshÃ«m pdf dhe konvertoni fotot tuaja nÃ« pdf nÃ« asnjÃ« kohÃ«!

Konvertoni nÃ« pdf
Tani ju prezantojmÃ« kÃ«tÃ« aplikacion tÃ« dobishÃ«m pÃ«r tÃ« kthyer fotot nÃ« pdf! Ju duhet vetÃ«m tÃ« zgjidhni dokumentin qÃ« dÃ«shironi tÃ« konvertoni nÃ« pdf dhe konvertimi do tÃ« bÃ«het nÃ« sekonda! Ne gjithashtu mbÃ«shtesim ndryshimin e madhÃ«sisÃ« sÃ« imazheve, renditjen automatike dhe kompresimin e skedarÃ«ve pdf! Shijoni pÃ«rvojÃ«n e shkÃ«lqyer me kÃ«tÃ« aplikacion tÃ« konvertimit nÃ« pdf!
PÃ«rditÃ«suar mÃ«
6 pri 2024
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Siguria fillon me njohjen e mÃ«nyrÃ«s se si i mbledhin dhe i ndajnÃ« zhvilluesit tÃ« dhÃ«nat e tua. Praktikat pÃ«r privatÃ«sinÃ« dhe sigurinÃ« e tÃ« dhÃ«nave mund tÃ« variojnÃ« bazuar nÃ« pÃ«rdorimin, rajonin dhe moshÃ«n tÃ«nde. KÃ«to informacione janÃ« dhÃ«nÃ« nga zhvilluesi dhe ato mund tÃ« pÃ«rditÃ«sohen me kalimin e kohÃ«s.[image: Imazhi i ikonÃ«s]Nuk ndahen tÃ« dhÃ«na me palÃ« tÃ« tretaMÃ«so mÃ« shumÃ« pÃ«r mÃ«nyrÃ«n se si e deklarojnÃ« zhvilluesit ndarjen e tÃ« dhÃ«nave
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